АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	30.01.2025
	№
	32

с. Тарногский Городок
Вологодская область

О внесении изменений в постановление администрации округа от 14.05.2024 г. № 374

На основании Устава Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации округа от 14.05.2024 г. № 374 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Тарногского муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:
1.1. Дополнить Порядок Приложением 3: «Перечень малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов Тарногского муниципального округа, в которых имеется социально значимый магазин» (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                         А.В. Кочкин
Приложение 3 к Порядку

Перечень малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов  Тарногского муниципального округа,
 в которых имеется социально значимый магазин

	№ п/п
	Пункт доставки товара

	1
	д. Евсеевская, д.37
	Озерецкий магазин

	2
	с. Верхнекокшеньгский Погост, д.7
	Кокшеньгский магазин

	3
	п. Айга, ул. Центральная, д.17
	Айгинский магазин

	4
	 с. Илезский Погост, д.42
	Илезский магазин

	5
	д. Филимоновская,  д.7
	Тюреберский  магазин

	6
	д. Денисовская, д.36

	Денисовский магазин

	7
	д. Наумовская, д.35
	Наумовский магазин

	8
	д. Ильинская, д.2
	Хавденицкий магазин

	9
	с. Шебеньгский Погост, ул. Центральная, д.5а
	Шебеньгский магазин

	10
	с. Ромашевский Погост, ул. Сельская, д.17
	Ромашевский магазин

	11
	д. Регишевская
	[bookmark: _GoBack]Регишевский магазин

	12
	д. Андреевская, д.38
	Андреевский магазин

	13
	д. Каплинская, д.42
	Александровский магазин

	14
	д. Великая, д.22
	Великодворский магазин

image1.jpeg